זאת ועוד, אני מפנה לעדותה של המתלוננת גם בתיק המצורף בו הורשע המשיב כאמור.

בנסיבות האמורות, אין מקום להמשיך ולבחון שילובו של המשיב במסגרת "דיאלוג מחודש" ולפיכך דין הבקשה להידחות.

ככל שתהיה למשיב חלופה אחרת להציע לרבות חלופה טיפולית במקום אחר, יוכל להגיש בקשה וזו תידון בהקדם.

**ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ח,
26/11/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**